
SAS ZVONEK pro rodinu při Oblastní charitě je SOCIÁLNÍ SLUŽBA, která pomáhá RODINÁM, 
které se ocitly v náročné životní situaci. Pracovníci služby působí v celém OKRESE TRUTNOV a 
nejčastěji za svými klienty dojíždějí přímo do jejich domácností. Služba je BEZPLATNÁ a 
DOBROVOLNÁ, respektujeme přání a volbu klienta a nikoho nesoudíme. Při naší práci je 
důležitá AKTIVITA a ZÁJEM klienta, vždy se společně jako PARTNEŘI snažíme hledat cesty, jak 
problematické a složité situace zvládnout a vyřešit ku prospěchu VAŠEHO DÍTĚTE.



Více informací naleznete na webové stránce https://trutnov.charita.cz/jak-
pomahame/zvonek-pro-rodinu-sas/ nebo neváhejte zavolat na telefonní kontakt, případně je 

možné pracovníky kontaktovat přes FB skupinu Zvonek pro rodinu – SAS.

„ŽÁDOST O POMOC NENÍ SLABOST“

„POMÁHAT JE NORMÁLNÍ.“

Těšíme se na spolupráci.

Tým pracovníků SAS ZVONEK pro rodinu


